БЕЛОХОЛУНИЦКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

25.01.2017                                      № 39
г. Белая Холуница

О награждении Почетной грамотой
Белохолуницкой районной Думы

Руководствуясь решением Белохолуницкой районной Думы
от 26.10.2016 № 18 «Об утверждении Положений о Почетной грамоте и
Благодарственном письме Белохолуницкой районной Думы», на основании
решения постоянной депутатской комиссии по мандатам, регламенту и
депутатской этике от 25.01.2017 года, Белохолуницкая районная Дума
РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Белохолуницкой районной Думы:
 1.1. Баринову Валентину Сергеевну, бухгалтера акционерного

общества «Первомайский леспромхоз», за многолетний добросовестный
труд.

 1.2. Гурину Ольгу Александровну, сторожа МКУДО ДЮСШ г. Белая
Холуница, за безупречный добросовестный труд и поддержание безопасных
условий в учреждении.

 1.3. Ложкина Александра Ивановича, заведующего хозяйством
МКУДО ДЮСШ г. Белая Холуница, за безупречный добросовестный труд и
создание безопасных условий в учреждении.

 1.4. Лумпову Марину Александровну, экономиста акционерного
общества «Первомайский леспромхоз», за многолетний добросовестный
труд.

 1.5. Новикову Ольгу Юрьевну, разнорабочую муниципального
унитарного предприятия «Городской рынок» города Белая Холуница
Кировской области, за многолетний и добросовестный труд, активную
общественную деятельность в сфере благоустройства.

 1.6. Шитова Александра Николаевича, водителя автомобиля на вывозке
леса  акционерного общества «Первомайский леспромхоз», за многолетний
добросовестный труд.

 2

 1.7. Шитову Людмилу Юрьевну, начальника отдела кадров ООО
«Белохолуницкий машиностроительный завод», за многолетний
добросовестный труд и в связи с 55-летием со дня рождения.

 1.8. Шитову Раису Владимировну, директора муниципального
казенного образовательного учреждения дополнительного образования дома
детского творчества «Дарование» города Белая Холуница, за многолетний
добросовестный труд в сфере образования.

 2. Наградить Благодарственным письмом Белохолуницкой районной
Думы:

 2.1. Мерзлякова Игоря Геннадьевича, водителя автомобиля
администрации Белохолуницкого муниципального района, за
добросовестный труд в органах местного самоуправления.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Белохолуницкой
районной Думы                    О.В. Черезов

Глава Белохолуницкого
муниципального района                         Т.А. Телицина